**tantum:** qui haec ex minimis tanta fecerunt; Cael. 39.

**tardum:** sive vos existimationis illius periculum sive iuris dubitatio tardiores fecit ... ad indicandum; Caecin. 9.

**timidum:** f. suspiciosum.

**tum:** quod bona, quae Rosci fuerunt, tua facta sunt; Sex. Rosc. 145. si illum ipsum locum ... tuum fuisse .. verum factum esset; Tull. 53.

**ubereum:** ,at uberiora eibaria facta sunt caritate"; Verr. III, 216.

**vectigalem:** quos vectigalis ... (maiores nostri) fecerant; Verr. IV, 134. vectigalem provinciam ... servis tuis [publicanis] a te factam esse meministi? Piso. 87.

**vestrum:** quae (Mytilenae) certe vestrae ... factae sunt; leg. agr. II, 40.

**vitosum:** queu (conlegam) ipse ementitis auspiciis vitiosum fecerat; Phil. III, 9. quem (conlegam) ipse fecit sua nuntiatione vitiosum; ib. V, 9.

**unum:** me unum ex eis feei, qui ad aquas venissent; Planc. 65.

**2. Genitiv; Incri:** illam ex aerario pecuniam ... lucri factam videtis; Verr. III, 174.

**minoris:** tibi videtur ... senex ille Caccilianus minoris facere Eutychum filium rusticum? Sex. Rosc. 46.

**populi;** regis Alexandri testamento regnum illud populi Romani esse factum; leg. agr. I, 1. commodum erit ... totam .. Asiam ... populi Romani factam esse dicere; ib. II, 39. illud regnum ... populi Romani esse factum; ib. 41. f. I. b. publicum.

**plurimi:** quos plurimi faciunt; Sex. Rosc. 47.

**quanti?** voluntatem decurionum ac municipum omnium tantidem quanti fidem suam fecit; Sex. Rosc. 115. quanti is a civibus suis fieret ... ignorabas? Verr. IV, 19. videite quanti vos, quanti existimationem populi Romani, quanti leges et iudicia, quanti [testis] Siculos [negotiantes] fecerit; ib. 54. ut obliviscar quanti me semper feceritis; Milo 99. populum ... quanti faceret, ostendit; Fr. B. VIII, 9.

**reliqui:** ne hoc quidem sibi reliqui facit, ut ... impudentiae suae pudenter exitum quaeasse videatur; Verr. I, 2. nihil .. sibi reliqui fecit (Sthenius) quod defendi aliqua ratione posset; ib. II, 101. ut ipsis reliqui nihil fieret; ib. III, 88. quibus nihil non modo de fructu, sed ne de bonis quidem suis reliqui fecit; ib. 115. quantum reliqui scribae fecerant; ib. 198. quibus .. iste nihil reliqui quod perderent fecerat; ib. 121. nihil te aratoribus reliqui fecisse; ib. 178. quod fortuna in malis reliqui fecit, ut cum parente, cum liberis, cum fratre, cum his necessariis lugere suam calamitatem liceat; Sulla 89. cum .. ille sue gloriae iam pridem, rei publicae nondum satis fecerit; prov. cons. 35. cum .. id ... omnes ordines reliqui iam ante fecissent; Piso 18.

**societatis:** perstat in sententia Saturius, quodcumque sibi petat socius, id societatis fieri; Qu. Rose. 56.

**tauti:** L. Apuleius hunc tanti facit; Planc. 28. tanti Tyrii Cassium faciunt; Phil. XI, 35.

3. **Adverbia:** **oliviam:** fit ob viam casu ei multitudini C. Curio; Verr. a. pr. 18. ob viam fit ei Clodius; Milo 28. fit ob viam Clodio; ib. 29. **palam:** nondum palam factum erat occidisse rem publicam; sen. 18.

V. **Fragment:** quid? hoc S. C. facit clam te ex urbe proieceris? Fr. C. 33.

**factiosus,** partijüdtig: turbulenti, seditionis, factiosi, perniciosi; Fr. A. V, 7.

**factito.** bāūq̄ tbun: 1. aliquid: in Sicilia factitatum est (hoc); Verr. III, 211. factitatum esse aliquid; ib. 209. erat hoc .. factitatum semper; ib. V, 60. quid a maioribus factitatum ... esset ostendi; Caecin. 81.

**sacrificia:** multi sunt ... in hoc ordine, qui sacrificia gentilicia ... anniversaria ||anniversari|| factitarint; har. resp. 32.

II. quem palam heredem semper factitarat; Phil. II, 41.

**factum.** Tbat: 1. **absolut:** 1. **Subject:** discrepat; factum tuum a sententia legis doceo discrepare; Planc. 42.

**est:** cum .. nullum illius in vita rectius factum sit quam id, quod ta iniuriam appellas; div. Caec. 60. est .. obscurum et eius modi factum eius; Verr. I, 35. quoniam facta istius in his generibus infinita sunt; ib. II, 118. alia sunt tua facta .. summa laude digna; ib. III, 212. quod factum eius modi est, ut ..; Tull. 32. quorum quod simile factum (est)? Catil. IV, 13. cequod est huius (P. Sulla) factum ... audacius? Sulla 72. nullum non modo inlu-tre, sed ne notum quidem factum (tuum) aut militiae aut domi (est); Piso 1. quod .. ipsum factum per se praeclarum est atque divinum; Phil. II, 114. sunt .. facta eius immortalitas; ib. IV, 3. factum tuum gratum omnibus debet esse; ib. X, 1. etsi est .. Brutorum commune factum; ib. 15. cuius facta hostilia sunt; Fr. B. XII, 10.

**obest:** vestrum est ... mibi mea (facta recte) ne quando obsint providere; Catil. III, 27.

**occurrit:** facilius eorum facta occurrent mentibus vestris; Sest. 17.

**prodest:** si ceteris facta sua recte prosunt; Catil. III, 27.

**venit:** factum illius .. in iudicium venire; Caecin. 83.

**videtur:** quod (factum) eni quam paulo minus consideratur videatur; Sulla 72.

2. **Prädicat:** ut retineam (id) quod meum factum est ||sit||; Caecin. 74.

II. **nach Verben:** 1. **Accensativ:** audio: nudo Antoniorum nec facta nec nomen audiat (haec urbs); Phil. XIII, 49.

**commemoro:** hominem arbitror esse neminem .. quin facta .. eius nefaria commemorare possit; Verr. a. pr. 15.